



Virtuali metodinių darbų paroda – nauja erdvė dalytis savo pasiekimais



Ugdymo plėtotės centro svetainėje pradėjo veikti Virtuali metodinių darbų paroda. Jos tikslas – sudaryti sąlygas Jums pristatyti savo veiklą ir pasidalyti gerą patirtimi, kaip atrandate naujus talentus, atskleidžiate jų gebėjimus, kokius metodus taikote, kokių rezultatų pasiekiate.

Paroda prasideda nuo kelių Jūsų kolegų darbo patirties ir metodinių darbų pristatymo. Tikimės, kad tai paskatins ir Jus parodyti savo veiklą ir mokinių darbus.

UPC svetainėje rasite išsamesnę informaciją ir instrukciją, kaip pateikti metodinį darbą [parodai](#).

Konsultuosis kvalifikacijos tobulinimo programų rengėjai

Ugdymo plėtotės centras organizuoja **vienos dienos** konsultacinius susitikimus-praktikumus mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo programų rengimo klausimais. [Renginys](#) vyks 2015 m. lapkričio 12 d. Ugdymo plėtotės centre (M. Katkaus g. 44, Vilnius).

Bus svarstomas integruotas dalyko ir užsienio kalbos mokymas

2015 m. spalio 16–17 d. Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija ir Lietuvos edukologijos universitetas kviečia į 17-ąją LAKMA tarptautinę konferenciją ir nacionalinę asamblėją „Integruotas dalyko ir užsienio kalbos mokymas“. Lietuvos ir užsienio specialistai supažindins su šios srities gerą patirtimi, mokslinių tyrimų rezultatais, metodų taikymu įvairiose ugdymo pakopose. Tai leis įžvelgti šios [metodikos taikymo perspektyvą](#) Lietuvoje.

Naujas ir originalus nacionalinis mokinių konkursas „Praeities stiprybė – dabarčiai“

Siūlome dalyvauti nacionaliniame mokinių konkurse „Praeities stiprybė – dabarčiai“. Pažinsime sudėtingus, įdomius ir įkvepiančius Lietuvos laisvės kovų įvykius, asmenybes. Jį organizuoja profesionali jungtinė komanda iš Lietuvos istorijos mokytojų asociacijos, Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamento prie Krašto apsaugos ministerijos bei Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto [atstovų](#).

[Daugiau informacijos apie UPC veiklą ieškokite interneto svetainėje](#)

Klausimus galite pateikti el. p. info@upc.smm.lt arba [UPC svetainėje](#)

Savo pastabas ir siūlymus Naujienlaiškiui siųskite el. p. jadvyga.duksiene@upc.smm.lt